A Urkunde vom 17. Juli 1358

4o In nomine Domini amen. Officialis curie Herbipolensis tenore presentium 
patefacimus universis, quod honorabilis vir dominus | Iohannes de Karlstat 
olim plebanus ecclesie Herbipolensis in nostri presencia dedit et tradidit per
fecta donacione inter vivos pro remedio ] anime sue et suorum duo volumina 
librorum videlicet postillas fratris Phylippi de Monte Callerio super ewan- 

45 gelia do-|minicalia in manus fratris Arnoldi prioris conventus fratrum predi- 
catorum domus Herbipolensis recipientis nomine ac vice | ipsorum fratrum 
domus pretacte tam presencium quam futurorum ea forma et modo ac condi
cione, ut huiusmodi libri pro usu et | utilitate fratrum in ipsis studere ac legere 
volencium in eorum libraria seu bybliotheca absque qualibet alienacione, in- 

50 pigno-|racione ac vendicione inposterum permaneant absque vara sub pena in 
littera conventus et prioris sibi desuper data plenius | conscripta et contenta. 
Prefati quoque fratres huiusmodi donacionem et piam erga conventum mten- 
cionem sincere considerantes et accepti ] beneficii non inmemores existere 
cupientes pro ipso domino Iohanne devotas oraciones in Christo, ut subsequi- 

55 tur, effundere decreverunt | videlicet, quamdiu vixerit, in die ipsius nominata 
et prefixa cum missa et precedenti vespere cum vigiliis, post mortem vero 
ipsius | in die obitus sui perpetuam memoriam et recordacionem libere ac de
vota mente facere promiserunt. In cuius quidem donacionis | et traditionis 
nec non omnium et singulorum premissorum evidens testimonium atque robur 

60 sigillum officialitatis ad preces dictarum partium J duximus presentibus ap
pendendum. Actum anno Domini M°CCC°LVIII feria tercia post diem di
visionis apostolorum presentibus | priore predicto, fratre Erkengeio lectore 
Coloniensi, fratre Heinrico lectore, fratre Wolframo dicto Weybeler, fratre 
Gotfrido dicto | de Kannenberg conventualibus domus Herbipolensis predicte 

65 et pluribus aliis fidedignis ad premissa vocatis pro testibus et rogatis.

B Urkunde vom 7. November 1362

In Dei nomine amen. Quia secundum ewangelicam veritatem qui spiritu 
Dei aguntur, filii Dei vocari merentur1 2 et a suis fructi-|bus cognoci possunt,

1 Vgl. Rom. 8, 14.
2 Vgl. Num. 13, 28.
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nam secundum apostolum:3 ‘Qui parce seminat, parce metet, et qui seminat in 
70 benedictionibus, de benedictionibus me-|tet vitam eternam.’ Cupiens igitur 

in terris benedictionis seminare semina, ut merce merear eterna, ex spe
ciali gracia et favore | habitis hactenus ad fratres et conventum fratrum 
predicatorum domus Herbipolensis ego Iohannes de Karlstat olim plebanus | 
ecclesie maioris Herbipolensis propter communem fratrum utilitatem et alio-